Biểu số 5: BÁO CÁO THỰC TRẠNG QUẢN TRỊ VÀ CƠ CẤU TỔ CHỨC

CỦA DOANH NGHIỆP NĂM 2024

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

LÂM NGHIỆP SƠN DƯƠNG

MSDN 5000128048

Số:        /BC-CT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày 26 tháng 6 năm 2025

I. HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/CHỦ

TỊCH CÔNG TY:

Thông tin về các nghị quyết, quyết định của Hội đồng thành viên, Chủ tịch

công ty, Hội đồng quản trị liên quan đến hoạt động sản xuất kinh doanh, đầu tư,

đấu thầu, mua sắm tài sản,...

BẢNG SỐ 1: CÁC NGHỊ QUYẾT/QUYẾT ĐỊNH QUAN TRỌNG CỦA HỘI

ĐỒNG THÀNH VIÊN/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ HOẶC CHỦ TỊCH CÔNG TY

TT Số văn bản Ngày Người ký, ban hành
Nội dung (nêu tóm tắt nội dung

chính của văn bản)

1  08/NQ-HĐTV  30/5/2024  Nguyễn Hồng Thái

Cuộc họp HĐTV thông qua nội

dung miễn nhiệm thành viên Ban

Kiểm soát đối với Ông Vũ Đức

Cảnh kể từ ngày 01/5/2024; Bầu

bà Phan Thị Hồng Yến làm kiểm

soát viên Công ty, nhiệm kỳ

2021-2025.

2  10/NQ-HĐTV  02/12/2024  Nguyễn Hồng Thái

Cuộc họp HĐTV thông qua nội

dung Giám đốc Công ty báo cáo

tình hình thực hiện kế hoạch

SXKD 2020-2024 và xây dựng

kế hoạch năm 2025 và các năm

tiếp theo, báo cáo HĐTV trong

cuộc họp gần nhất.

II. THÔNG TIN VỀ GIAO DỊCH VỚI CÁC BÊN CÓ LIÊN QUAN:

BẢNG SỐ 2: THỐNG KÊ VỀ CÁC GIAO DỊCH VỚI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

TT
Tên tổ chức,

cá nhân

Thời điểm

giao dịch

Nội dung

giao dịch

Giá trị giao

dịch

Số Nghị quyết/Quyết định

của HĐTV/HĐQT/ĐHĐCĐ

thông qua

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1

2

3

Nguyễn Thị Hải
34

III. THÔNG TIN VỀ GIAO DỊCH GIỮA DOANH NGHIỆP VỚI CÁC ĐỐI

TƯỢNG KHÁC:

Thông tin về các giao dịch có giá trị từ 10% vốn chủ sở hữu trở lên của doanh

nghiệp liên quan đến hoạt động sản xuất kinh doanh, đầu tư, đấu thầu... theo Bảng

số 3.

BẢNG SỐ 3: THỐNG KÊ VỀ CÁC GIAO DỊCH CỦA DOANH NGHIỆP

TT
Nội dung giao

dịch

Đối tác giao

dịch

Thời điểm giao

dịch

Giá trị

giao dịch

Số Nghị quyết/Quyết

định của

HĐTV/HĐQT/ĐHĐ

CĐ thông qua

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 Mua gỗ rừng trồng

DN tư nhân

thương mại

Phước An

Thạnh

01/01/2024 đến

16/09/2024

6,77 tỷ

đồng

2 Mua gỗ rừng trồng CT TNHH SX

&TM Gia

Thủy

01/04/2024 đến

17/04/2024

0,62 tỷ

đồng

3 Mua gỗ rừng trồng CT TNHH

Dương Linh

01/04/2024 đến

05/06/2024

0,58 tỷ

đồng

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Tuyên Quang (Báo cáo);

- Sở Tài chính tỉnh Tuyên Quang (Báo cáo);

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh TQ (Đăng Website

tỉnh Tuyên Quang);

- Cổng thông tin DN (Báo cáo);

- Website Công ty;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Thái

		Đặng Thị Thúy Hương
	2025-06-26T09:51:43+0700
	Signer's office
	Đặng Thị Thúy Hương
	Signing document

		Nguyễn Hồng Thái
	2025-06-26T14:38:51+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hồng Thái
	Signing document

		Nguyễn Thị Hải
	2025-06-26T21:00:52+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hải
	Signing document